Quae cum ita sint, atque peculiaribus facultatibus utentes NOBIS, pro hoc casu a Ssmo Domino attributis, decernimus atque decernere mandamus ut omnes et singulae paroeciae, graeco-rutheni ritus, ex dioecesibus Munkacsiensi et Eperjesensi, Hungarici regni finibus in praesens contentae, in una eademque Apostolica Administratione canonice constituentur, eiusque regimini et curae, tamquam Apostolicus Administrator, cum omnibus iuribus, praerogativis et obligationibus Episcopis residentialibus propriis idem Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Antonius Papp praeponatur et nominetur.

Item decernimus, ut allatae dispositiones a die 1-a proximi mensis iulii plenum sortiantur effectum: collatis inter eos, quorum intersit, opportunis ad hoc consiliis atque servatis de jure servandis.

Gubernandae autem Munkacsensi Ecclesiae, quae ipsa die vacatura est, ab ipsius Capitulo Cathedrali, ad normam juris canonici, providebitur.

Contrariis quibuslibet, etiam speciali vel specialissima mentione dignis, minime obfuturis.

Datum Pragae, ex aedibus Nuntiaturae Apostolicae.

die 4 Junii 1924

318. Francesco Marmaggi prágai nuncius leirat-fogalmazványa Papp Antal munkácsi püspöknek elmozdítása tárgyában

Prága, 1924. június 4.

AAV Arch. Nunz. Cecoslovacchia 29. fasc. 131. fol. 264r. Fogalmazvány.

Prot. No. 10737

10737

e, die 4 junii 1924

Illustrissimo ac Reverendissimo Domino

Antonius Papp Episcopo Munkacensi

Ill.me ac Rev.me Domine!

Curo ad Amplitudinem Tuam adnexum transmittendum Decretum³⁸³ quod, jussu Sanctissimi Patris, Apostolica Nuntiatura Pragensis, sub die 4 hujus mensis, emanare studuit de Tua translatione et promotione ad sedem metropolitanam titularem Cyzicensem atque de nova constituenda Administrattione Apostolica quae Tuo regimini subiicietur.

Quod autem spectat ad oeconomicam Tui et novae Administrationis Apostolicae provisionem, congrue iam a S. Sede negotio hujusmodi esse consultum puto.

Omni cum veneratione et fraterna dilectione permaneo

Amplitudini Tuae addictissimus in Christo

319. Francesco Marmaggi prágai nuncius átirat-fogalmazványa Eduard Benes csehszlovák külügyminiszternek Papp Antal munkácsi püspök elmozdítása tárgyában

Prága, 1924. június 4.

AAV Arch. Nunz. Cecoslovacchia 29. fasc. 131. fol. 265r. Fogalmazvány.

Prot. No. 10738

10738

4 Juin 1924

Son Excellence Mr. le Dr. Edouard Benes

Ministre des Affaires Etrangeres

Monsieur le Ministre,

le St. Siege est en train de charher la Nonciature Apostolique d'emaner un decret,³⁸⁴ par lequel Monsignore Antoine Papp sera transfere dans les paroisses hongroises de Munkacev et de Presov.